serviços de acessibilidade, pisos e revestimentos, pintura e adequações hidrossanitárias, conforme 
especificações técnicas, quantitativos e condições estabelecidas neste Aviso de Dispensa, no 
Termo de Referência, no Estudo Técnico Preliminar e demais anexos. valor estimando da 
contratação R$ 124.078,99 (cento e vinte e quatro mil, setenta e oito reais e noventa e nove 
centavos). eventuais interessados podem apresentar suas propostas de preços no prazo de 
18/12/2025 até o dia 23/12/2025. ás 23:59hrs. horário da abertura das propostas e habilitação: às 
09:00 horas do dia 24 de dezembro de 2025.